
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2610

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:04:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2024

N° do Processo: 699

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 546.720,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 92 / 2024 - Registro de preços para a aquição de molas para atender as
necessidades da SMDR
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 92 / 2024 - Registro de preços para a aquição de molas para atender as
necessidades da SMDR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 HOM Baixar

16/08/2024 00:00:00 ARP Baixar

16/08/2024 00:00:00 ADJ Baixar

31/07/2024 00:00:00 EDITAL PP 92 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2610/ppregao-presencial-n-92-2024-registro-de-precos-para-a-aquicao-de-molas-para-atender-as-necessidades-da-smdrp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/654a6215a97d2fd20e3eabcfb0c86eeb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa422d12538b659d51a00801bf5b66b0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9049a185edf82db4976ef3745e31cec4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d98fd4a721c2a0f82a4b35bcc72d5d.pdf

